檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：吳雅婷

電話：05-2717861

傳真：05-2717869

電子信箱：ytwu@mail.ncyu.edu.tw

受文者：臺南市關廟區崇和國民小學

發文日期：中華民國106年10月19日

發文字號：嘉大數字第1069004391號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：展覽海報(106BE01112_1_19100909297.pdf)

主旨：本校訂於106年10月23日至11月24日舉辦「藝‧數特展：

多面自造（Polyhedron Making）－沈岳霖師生幾何創作展

」，請惠予公告並鼓勵貴管所屬人員或師生踴躍蒞校參觀

，請查照。

說明：

一、依據「國立嘉義大學106年度特色大學試辦計畫」辦理。

二、千百年來人們不停地探索多面體背後的秩序與規律，懷著

對宇宙秩序的嚮往和好奇，現代自造者解構多面體的組成

，藉由自造工具及身體感將想法化為具體。本次展覽以「

多面」與「自造」為關鍵字，串聯國立後壁高中沈岳霖師

生精彩創作，透過「多面體自造」、「自造過程」、「關

於自造者」、「多面體與建築」、「自造多面」等單元，

充分展現數學在傳統工藝及現代想像的多面美學。

三、展覽地點：本校蘭潭校區圖書資訊館1樓（嘉義市鹿寮里

學府路300號）。

四、旨揭展覽為免費參觀，如需團體導覽（20人以上），歡迎

來電洽詢。展場內不定期舉辦工作坊，最新活動訊息請參

7

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

考Facebook粉絲專頁（https://m.facebook.com/MathArt

TW/，或搜尋「多面自造：沈岳霖師生幾何創作展」）。

五、隨函檢附展覽海報電子檔（如附件），敬請協助宣傳周知

。

六、本案聯絡人：應用數學系嚴志弘主任（電話：05-2717860

，E-mail：chyen@mail.ncyu.edu.tw）。

正本：各公私立大學校院、雲林縣各高級中學、雲林縣各高級職業學校、雲林縣各國民

中學、雲林縣各國民小學、嘉義縣各高級中學、嘉義縣各高級職業學校、嘉義縣

各國民中學、嘉義縣各國民小學、嘉義市各高級中學、嘉義市各高級職業學校、

嘉義市各國民中學、嘉義市各國民小學、臺南市各高級中學、臺南市各高級職業

學校、臺南市各國民中學、臺南市各國民小學、雲林縣政府教育處、雲林縣政府

文化處、嘉義縣政府教育處、嘉義縣文化觀光局、嘉義市政府教育處、嘉義市政

府文化局、臺南市政府教育局、臺南市政府文化局

副本：本校理工學院章定遠院長、應用數學系嚴志弘主任(均含附件) 2017-10-19
16:12:24